

GARA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO E RECUPERO DI RIFIUTI BIODEGRADABILI (CER 20.01.08) "SCARTI DI CUCINE E MENSE" – **risposte a quesiti al 5/2/2015**

Quesito:

Si richiedete cortesemente se il recupero previsto, oltre che in R13, può essere effettuato anche in R3.

Risposta:

Si

Quesiti:

- Si richiede se sarà possibile avere una programmazione settimanale di massima in modo da capire, a grandi linee, che andamento avrà il servizio;
- Circa la responsabilità per trasporti effettuati fuori portata è giusta l'interpretazione che sarà cura del trasportatore non eccedere il massimo consentito, con la collaborazione di questo spett.le Ente?
- Le pensali circa le tempistiche di consegna 4 copie formuali si intendono a partire dal 91° giorno (essendo 90 i giorni utili previsti previsti dalla legge per la consegna)?

Risposte:

- La richiesta minima è di 4/5 viaggi a settimana
- Si
- Si